gs E)

FLORIANO

Secretaria
municipal de

SAÚDE
REF. CHAMADA PÚBLICA DE Nº 008/2025 SMS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040.0000945/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM PRESTAREM OS

SERVIÇOS DE TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL E CIRURGIÃO DENTISTA, VISANDO ATENDER ÀS

NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL NA ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI,

NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE CHAMAMENTO E ANEXOS.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Ilma. Sra. Caroline de Almeida Reis, Secretária Municipal de Saúde de

Floriano-PI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o Art. 72 da Lei Federal nº14.133/21, com suas alterações

posteriores e, considerando o que consta do presente Processo e nos

documentos acostados aos autos, RATIFICA a declaração de credenciamento de

profissionais através da CHAMADA PÚBLICA 008/2025 SMS, com fundamento no

Art. 79, I e Art. 74, IV, Caput da Lei nº 14,133/21 e suas alterações

posteriores, para CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS INTERESSADAS EM

PRESTAREM OS SERVIÇOS DE TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL E CIRURGIÃO DENTISTA,

VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SAÚDE BUCAL NA ATENÇÃO BÁSICA DO

MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI, NOS TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE

CHAMAMENTO E ANEXOS, conforme segue abaixo.

CIRURGIÃO-DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO CREDENCIADO(A) HABILITAÇÃO

01º SUERLAN LEITE PINHEIRO, CPF 903.178.823- HABILITADO

68

02º LENILSON DE OLIVEIRA BEMVINDO DE | HABILITADO

PASSOS, CPF 056.422.233-05

3º VIVIANE MARIA DE SOUSA COÉLHO, CPF | HABILITADO

073.804.013-43

4º VIVIAN MARIA DE SOUSA COÉLHO, CPF | HABILITADO

073.803.913-64

sº HELEN ALVES ABREU, CPF 068.776.243-00 HABILITADO

6º TALITA LOPES OSÓRIO, CPF 072.533.423-13 HABILITADO
TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO CREDENCIADO(A) | HABILITAÇÃO

CNPJ. 10.640.637/0001-04. Av. Eurípedes de Aguiar, 592, Centro - Floriano Fone (089) 3515-1138 CEP 64.800-000 Floriano — PI

Home Page: http://www floriano

Pta

   ma

Cega Es

FLORIANO

Secretaria
municipal de

SAÚDE

01º LUANA DA GUIA MUNIZ VITAL, CPF | HABILITADA

058.784.353-57

02º PAULA PEREIRA SANTOS CPF 047.173.183-82. | HABILITADA

Determinando que se proceda à elaboração e devida publicação da presente

Ratificação e a elaboração do contrato ou instrumento

faculta o Art. 95 da Lei nº 14.133/21, tudo de acordo com os documentos

apresentados pelos credenciados e demais documentos que instruem o processo

x

administrativo e a presente Ratificação.

Floriano (PI), 02 de maio de 2025

CAROLI ad im IDA REIS

SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI

C.N.P.J. 10.840.637/0001-04. Av. Euripedes de Aguiar, 592, Centro - Floriano Fone (089) 3515-1138 CEP 64.800-000 Floriano — Pl
Home Page: http://www .floriano

similar conforme